
 

 

 

Uchwała Nr 544/LXVI/2010 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 kwietnia 2010r. 

 

 w sprawie utworzenia w mieście Ostrołęka obwodów głosowania w szpitalu, zakładach 

pomocy społecznej i areszcie śledczym  

 Na podstawie art. 22 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990r o wyborze 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 47, poz. 544 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

   Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej tworzy się w mieście 

Ostrołęka obwody głosowania w szpitalu, zakładach pomocy społecznej i areszcie śledczym, 

w następujący sposób:  

1) obwód nr 25 w Domu Pomocy Społecznej  z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej przy     

ul. Rolnej 27, 

2) obwód nr 26 w Domu Pomocy Społecznej PCK z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej 

PCK przy ul. I Armii Wojska Polskiego 32, 

3) obwód nr 27 w Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej              

im. dr J. Psarskiego z siedzibą w Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki 

Zdrowotnej im. dr J. Psarskiego przy ul. Henryka Sienkiewicza 56, 

4) obwód nr 28 w Areszcie Śledczym z siedzibą w Areszcie Śledczym przy ul. Romualda 

Traugutta 19, 

5) obwód nr 29 w Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej              

im. Dr J. Psarskiego z siedzibą w Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki 

Zdrowotnej im. dr J. Psarskiego przy Al. Jana Pawła II 120A. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta. 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr 342/XVLII/2009 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 marca 2009r.                

w sprawie utworzenia w mieście Ostrołęka obwodów głosowania w szpitalu, zakładach 

pomocy społecznej i areszcie śledczym.  



§ 4. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości na 

terenie miasta Ostrołęki w formie rozplakatowania informacji. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
Ostrołęki 

 
   Dariusz Maciak 

  


